ДОГОВОР №__
о благотворительной помощи

город Кировск													       	«_____» ________________ 2018 года

Благотворительный фонд «Одаренные детки», именуемый в дальнейшем «Фонд», в лице Председателя Журавлевой Светланы Юрьевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
_________________________, именуемое в дальнейшем «Благополучатель», в лице __________________________, действующего на основании __________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. 	В соответствии с настоящим Договором Фонд обязуется оказывать благотворительную помощь Благополучателю в форме денежного благотворительного пожертвования в течение срока действия договора.
1.2.	Перечисление денежных средств осуществляется на основании Заявления (Приложение 2) в каждом отдельном случае, которые являются неотъемлемой частью договора.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. 	Фонд перечисляет Благополучателю денежные средства, указанные в п. 1.1. настоящего Договора, на расчетный счет Благополучателя.
2.2. 	Денежные средства считаются переданными Благополучателю с момента их списания с расчетного счета Фонда.
2.3. 	Благополучатель обязан вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованных денежных средств.
2.4. Фонд вправе запросить у Благополучателя информацию о целевом направлении расходования пожертвованных денежных средств в соответствии с п. 1.2. настоящего Договора.

3. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

4.1. 	Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте настоящего Договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства Российской Федерации.
4.2. 	При неурегулировании спорных вопросов в процессе переговоров споры разрешаются в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. 	Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями Сторон и действует до 31.12.2017 года. Если не позднее чем за месяц ни одна сторона не заявит о своем намерении расторгнуть договор, то действие договора продлевается на каждый следующий календарный год на тех же условиях. Количество пролонгаций не ограничено.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. 	Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
6.2. 	Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме, скреплены печатями и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон.
6.3. 	Настоящий Договор составлен на русском языке в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ФОНД

Благотворительный фонд «Одаренные детки»

Юр. адрес: 184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул. Мира, д. 18, кв. 57

ИНН 5118003735 / КПП 511801001

р/сч  № 40703810532240000013  в  ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"
кор/сч.  № 30101810600000000786 в СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ
БИК 044030786

Председатель

______________________   С.Ю. Журавлева
	БЛАГОПОЛУЧАТЕЛЬ

Приложение №1
к Договору о благотворительной помощи
№ ________  от «____» ____________20___ г.

Перечень документов, необходимых для рассмотрения Заявления
1. Копии свидетельств о гос. регистрации и о постановке на учет.
2. Решение о назначении руководителя.
3. Доверенность (в случае, если необходимо).
4. Контактные данные и реквизиты организации.
5. Документальное подтверждение стоимости запрашиваемой помощи.

Приложение №2
к  Договору о благотворительной помощи
№ ________  от «____» ____________20___ г.

	В БФ «О.детки»

от ____________________________________
Юр.адрес ___________________________________________
Факт.адрес ___________________________________________
ИНН / ОГРН ___________________________________________

конт.тел.:___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить материальную помощь  на _____________________________ ____________________________________________________________________

_____________________________________________________________,

 в виде___________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Настоящим подтверждаю, что
1. Предоставленные в качестве приложений к настоящему заявлению документы содержат достоверную информацию.
2. Даю разрешение на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в виде: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение - бессрочно.
Настоящим я подтверждаю, что настоящее заявление подписано мной добровольно, без какого-либо внешнего воздействия морального или физического характера, что мне понятен смысл всех положений, содержащихся в настоящем заявлении, а также все проистекающие из них мои обязательства и действия.

___________________
            дата
_________________	                                                        _________________________________
      должность         		                                                             подпись				расшифровка
                                                           м.п.
[bookmark: _GoBack]